ZARZĄDZENIE NR 8/10
KIEROWNIKA GMINNEGO ZESPOŁU OBSŁUGI OŚWIATY

W NOWEJ WSI WIELKIEJ

z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Znak: GZOO.0161-8/10

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów własnych na 2010 r.

Na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka znak: RO.I.0113-8/09             z dnia 9 marca 2009 r., upoważniającego Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty             w Nowej Wsi Wielkiej do dokonywania przeniesień w planie wydatków Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej, polegających na dokonywaniu przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej                    z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, zarządzam, co następuje:

   § 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów własnych na 2010 r.
	Dział
	Rozdział
	§
	Plan
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Plan po zmianach

	801
	
	
	40.000
	
	
	40.0000

	
	80101
	
	10.100
	
	
	10.100

	
	
	4240
	0
	1.000
	
	1.000

	
	
	4270
	7.000
	
	1.000
	6.000

	
	Razem:
	
	
	1.000
	1.000
	


Uzasadnienie:
I. W dziale 801 – Oświata i wychowanie przenosi się pomiędzy § klasyfikacji budżetowej          w rozdziale  80101 – szkoły podstawowe -  Szkoła Podstawowa Nowa Wieś Wielka kwotę 1.000 zł,  z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych.

